خلاصه این که جزای مرد و زن زانی و زانیه رجم تا حالت مرگ است که در این مورد دلائل صحیح بسیاری از سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم در صحیحین و دیگر کتب حدیث آمده است و جزای فعل زنا شامل احکام حدود می‌باشد؛ نه از جمله تعزیرات. الله سبحانه و تعالی در همه امور عالم‌تر و آگاه‌تر است.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۲ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۱ نوامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام